DZIAŁAJĄCY JEDNOOSOBOWO PEŁNIĄCY FUNKCJĘ PREZESA ZARZĄDU. W PRZYPADKU ZARZĄDU
WIELOOSOBOWEGO: - PREZES ZARZĄDU ORAZ WICEPREZES ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY
JEDNOOSOBOWO, O ILE CZYNNOŚĆ PRAWNA OBEJMUJE ZACIĄGANIE ZOBOWIĄZANIA LUB
ROZPORZĄDZANIE PRAWEM O WARTOŚCI ŚWIADCZEŃ NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 150 000 (SŁOWNIE
STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH NETTO, - DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH
ŁĄCZNIE - W POZOSTAŁYCH PRZYPADKACH. W PRZYPADKU CZYNNOŚCI PRAWNYCH O
CHARAKTERZE TRWAŁYM LUB CIĄGŁYM WARTOŚĆ ŚWIADCZEŃ USTALA SIĘ W JEDNYM ROKU
KALENDARZOWYM

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu